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Draghundsportfarbundet

Officiella Resultat

Startnr  Fornamn
212 André Boysen
209 Martin
208 Magnus
215 Jonas
211 Tobias
207 Charlie
213 Bengt
216 Mikael
214 Bjarne
210 Sigurd

2024

SM Barmark
DSM1A Sl e
Efternamn Klubb
Hillestad Utland
Norberg Helme Boden Draghund IF
Karlsson Garphyttans Idrottsférening
Karlsson Pusa DHK Bra Drag
Kingfeldt Osthammar Draghundsport férening
Rutsell Nybro Draghundklubb
Pontén Sddra Dalarnas DHK
Widén Sddra Dalarnas DHK
Rikardsson Falu DHK

Jsterhagen Engen Utland
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SWEDISH NATURAL QUALITY
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Klass Lérdag
DSM1 A 00:10:55.0
DSM1 A 00:12:05.3
DSM1 A 00:12:32.1
DSM1 A 00:12:26.5
DSM1 A 00:12:32.8
DSM1 A 00:13:00.0
DSM1 A 00:14:06.4
DSM1 A 00:14:03.0
DSM1 A 00:16:01.2
DSM1 A DNS

Sondag
00:10:55.8
00:11:42.4
00:12:01.6
00:12:16.1
00:12:29.1
00:12:33.3
00:13:48.5
DNS

DNS

TOTALT
21:50.8
23:47.7
24:33.7
24:42.6
25:01.9
25:33.3
27:54.9



